
SMLOUVA O DÍLO 
č.01/KO/Drobné/2019
na kompletní dodávku stavby

uzavřená podle zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel : Základní umělecká škola Jižní Město
sídlo : Křtinská 673, Praha 4 -  Háje, PSČ 140 00 

IČ : 45246211 
DIČ: CZ45246211

odpovědný zástupce : 
oprávněný zástupce ve věcech technických :

ředitel školy 
ředitel školy

bankovní spojení: 
číslo účtu :

ČS, a.s.

1.2 Zhotovitel : KONSTRUKTIS, a.s.
sídlo : Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 

IČ: 63080931 
DIČ : CZ63080931

odpovědný zástupce : 
oprávněný zástupce ve věcech technických :

M M M m M K p řed se d a  představenstva 
projektový manažer

bankovní spojení: 
číslo účtu :

Česká spořitelna, a.s., Praha 8

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla 
v rozsahu níže vymezeném. Objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za 
jeho provedení, a to podle podmínek obsažených dále v této smlouvě.

Smlouva o dílo Strana 1/8



II. Předmět díla

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést kompletní dodávku díla -  „ Akustických obkladů a maleb “ 
na akci - Základní umělecká škola, Křtinská 673, Praha 4 -  Háje, PSČ 140 00.

2.2 Rozsah díla a kvalitativní kriteria stavby ( včetně jejich součástí a příslušenství ), které jsou 
předmětem této smlouvy, jsou stanoveny touto smlouvou a nabídkou zhotovitele.

2.3 Součástí díla je i dodání příslušných certifikátů a prohlášení o shodě opatřených atesty 
příslušných zkušeben, a to v českém jazyce.

2.4 Případné práce nad rámec vymezený výše uvedeným ujednáním a případné vícepráce 
vyplývající z dodatečných požadavků objednatele, budou prováděny pouze na základě dohody 
smluvních stran zapsané ve stavebním deníku.

III. Cena za dílo

3.1 Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši: 142 861,- Kč
DPH v zákonné výši: 30 000,81,- Kč
Celková cena s DPH:________ _________________________ 172 861,81,- Kč

Tato cena byla sjednána na základě rozpočtu, který je závazný pro obě strany a je přílohou 
této smlouvy.

3.2 Cena za dílo uvedená v odst. 3.1 je konečná a úplná. Tato cena zahrnuje veškeré práce, 
poplatky a náklady zhotovitele související s realizací předmětu této smlouvy v rozsahu 
předmětu díla dle předaných podkladů podle čl. II.

3.3 Pokud budou v průběhu provádění díla uplatněny a odsouhlaseny změny rozsahu díla, bude 
cena změněna a částka fakturována v další měsíční faktuře s přehledem provedených prací.

3.4 Objednatel prohlašuje, že má k dispozici finanční prostředky na úhradu tohoto díla v celkové 
výši dle bodu 3.1 této smlouvy.

IV. Fakturace a platební podmínky

4.1 Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo stanovenou v čl. III, a to měsíčními platbami až 
do okamžiku, kdy bude zaplaceno, na základě faktur zhotovitele, vystavených vždy po 
ukončení kalendářního měsíce, podle skutečně provedených prací, odsouhlasených zástupcem 
objednatele nejpozději do 3. pracovního dne následujícího měsíce.

4.2 Faktury jsou splatné převodním příkazem na účet zhotovitele do 30 dnů po jejich doručení 
objednateli. Za den splnění povinnosti zaplatit fakturu je považován den prokazatelného

Smlouva o dílo Strana 2/8



připsání této částky na účet zhotovitele. V případě prodlení na straně objednatele má právo 
zhotovitel na úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

4.3 Faktura musí obsahovat zákonem stanovené náležitosti účetního, resp.daňového dokladu. Daň 
z přidané hodnoty bude uplatňována dle platných právních předpisů. Objednatel je oprávněn 
vrátit zhotoviteli fakturu, která neobsahuje předepsané náležitosti nebo má jiné závady v 
obsahu. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnou fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu 
ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

V. Čas plnění

5.1 Zhotovitel provede dílo ve lhůtě :

a) Zahájení díla: od 11.2.2019

b) Předání předmětu díla : do 17.2. 2019

5.2 Pokud zhotovitel připraví dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzdání před sjednaným 
termínem, zavazuje se objednatel převzít toto dílo nebo jeho dohodnutou část i 
v nabídnutém zkráceném termínu a toto zúčtovat a zaplatit.

5.3 Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele. 
Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s 
plněním závazku.

5.4 Předání díla :

a) Zhotovitel vyzve objednatele písemně min. 2 dni předem k předání a 
k převzetí dokončené/ho /etapy/ díla. Převzetí díla bude provedeno protokolárním 
zápisem pouze mezi pověřenými zástupci obou stran, kde budou sepsány případné 
drobné vady a nedodělky nebránící užívání díla s termíny jejich odstranění.

b) Zhotovitel dodá k přejímacímu řízení tyto doklady :
• atesty /certifikáty/ na použité materiály a výrobky v českém jazyce,

c) Při splnění podmínek v odstavcích a) a b) zhotovitel předává a objednatel přejímá 
dokončené dílo.

VI. Podmínky provedení díla

6.1 Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli k provedení díla staveniště zbavené práv 
třetích osob, v souladu s podmínkami projektové dokumentace.

Smlouva o dílo Strana 3/8



6.2 Objednatel je povinen odevzdat staveniště vyklizené tak, aby zhotovitel na něm mohl 
začít s pracemi v souladu s projektem a s podmínkami smlouvy.

6.3 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu strojů, zařízení nebo konstrukcí,
stavebního a montážního materiálu, veškerých stavebních hmot a dílů, materiálů a
výrobků a jejich přesun ze skladu na staveniště.

6.4 Na staveniště mohou vstupovat pouze pracovníci zhotovitele a pověření pracovníci
objednatelem.

6.5 Objednatel je odpovědný za to, že řádný průběh prací zhotovitele nebude rušen zásahy 
třetích osob.

6.6 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků. Zhotovitel
zajišťuje opatření dle zák. č. 133/1985 Sb, ve znění pozdějších změn a doplňků a vyhl. 
MV ČR č. 246/01 Sb. vyhl. MV ČR č. 87/00 Sb. Zhotovitel je povinen zajistit dodržování 
platných předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zák. č. 309/2006 Sb. a 
nařízení vlády č. 591/2006 Sb. v platném znění.

6.7 Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní 
náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti. Zhotovitel je dále povinen 
zabezpečit čištění a údržbu komunikací po celou dobu provádění díla.

6.8 Zhotovitel je povinen provádět dílo :

a) Podle příslušných platných norem a ustanovení o provádění stavebních prací.

b) V souladu s připomínkami, pokyny a podmínkami učiněnými veřejnoprávními 
orgány a účastníky stavebního řízení.

6.9 Objednatel prohlašuje, že osobou oprávněnou :

• ke kontrole věcného plnění předmětu díla,
• k formulaci nových nebo doplňujících požadavků na předmět plnění,
• k odsouhlasení soupisů provedených prací,

6.10 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o všech skutečnostech, které mohou způsobit 
ekonomickou nebo jinou újmu objednateli.

6.11 Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškeré požadované informace, potřebné 
k řádnému a včasnému provádění díla. Nesplnění této povinnosti opravňuje zhotovitele 
k přerušení prací na provádění díla, k prodloužení termínu dokončení o přiměřenou 
dobu a náhradě případné škody.

Smlouva o dílo Strana 4/8



6.12 Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem tak, že se nejpozději do 3 pracovních 
dnů od požádání zhotovitele se vyjádří ke skutečnostem, které jsou nezbytné pro pokračování 
v řádném a včasném provádění díla.

6.13 Zhotovitel se zavazuje písemně vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají 
být zabudované nebo budou nepřístupné, nejméně 3 pracovní dny předem. Pokud se 
objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, a bude dodatečně požadovat 
odkrytí těchto prací, je  zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele 
za předpokladu, že dodatečnou kontrolou bylo zjištěno, že práce byly řádně provedené.

6.14 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli neprodleně po zjištění :

• vady, popř. nekompletnost objednatelem předaných podkladů
• podstatné překážky, které zjistí a které by mohly ohrozit termíny stanovené touto 

smlouvou

6.15 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště na stavbě stavební deník ve 
smyslu § 157 zákona ě. 183/2006 Sb. (stavební zákon) a vyhlášky č. 499/2006 Sb. Do deníku 
se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro splnění smlouvy, zejména údaje o 
časovém postupu prací a o překážkách, které brání jejich plynulému postupu. Mimo 
stavbyvedoucího zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku technický dozor 
objednatele, pracovník projektanta pověřený autorským dozorem, popř. orgány státního 
stavebního dohledu. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, 
technického dozoru nebo projektanta, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů 
svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

Obdobné zásady platí, nesouhlasí-li objednatel, projektant nebo technický dozor s obsahem 
zápisu, který provedl oprávněný zástupce zhotovitele. Svůj nesouhlas zapíše do deníku 
do 3 pracovních dnů s uvedením důvodů, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

6.16 V době realizace stavby určí objednatel na stavbě stálý technický dozor, který bude 
opatřen pravomocemi rozhodovat technické problémy související s realizací díla, 
nepřekročující rámec smlouvy o dílo.

6.17 Pro výkon funkce technického dozoru platí běžné zvyklosti podle zák. č. 183/2006 Sb. 

Technický dozor objednatele, jakož i objednatel je oprávněn zastavit provádění stavebních

• bude-li přes písemná upozornění dodávka prací nebo výrobků nekvalitní nebo 
bude-li v rozporu se schváleným projektem nebo jeho dodatečnými změnami,

• zjistí-li, že je ohrožena bezpečnost stavby, životy nebo zdraví pracovníků, či 
hrozí-ii vážné hospodářské škody či v jiných případech, na kterých se obě strany 
písemně dohodnou.

Smlouva o dílo Strana 5/8



Náklady z takto oprávněného zastavení prací nese zhotovitel. Zastavení prací musí být 
neprodleně zaneseno a řádně zdůvodněno zápisem ve stavebním deníku.

VII. Odpovědnost za vady

7.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla bude mít vlastnosti vymezené touto smlouvou, 
bude splňovat požadavky příslušných předpisů a norem a bude způsobilý k užívání.

7.2 Reklamace vad díla bude objednatelem uplatněna písemnou formou, a to bezodkladně 
po jejich zjištění.

7.3 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů, pokynů či 
materiálů převzatých od objednatele a zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nemohl 
zjistit jejich nevhodnost, případně na tuto nevhodnost objednatele upozornil, ale ten na 
použití zmíněných podkladů, pokynů či materiálů přesto trval.

7.4 Záruční doba je stanovena na 36 měsíců. Počíná běžet dnem převzetí řádně provedeného 
díla.

7.5 Pokud jsou součástí díla dodávky materiálů, strojů, zařízení a vybavení, u nichž 
výrobce stanovil záruku za jakost, poskytuje zhotovitel záruku za podmínek a na dobu 
stanovenou záručním listem /popř, prohlášením/ výrobce.

7.6 Zhotovitel neodpovídá za vady, pokud není dokončené dílo užíváno v souladu s jeho účelem a 
také pokud není prokazatelně zajištěna jeho řádná údržba či servis.

VIII. Sankce a odškodnění

8.1 V případě, že zhotovitel nesplní včas a řádně svůj závazek a nepředá dílo ve lhůtách 
stanovených v čl. V této smlouvy, je povinen zaplatit za prodlení smluvní pokutu ve 
výši 0,01% z ceny díla za každý kalendářní den prodlení, nejvýše však 10% z ceny 
díla. Úhradou této smluvní pokuty není dotčené právo na náhradu škody.

8.2 Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla se sjednává smluvní pokuta ve 
výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení. Úhradou této smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu škody.

8.3 Zaplacením smluvních pokut se zhotovitel nezbavuje svých povinností k řádnému 
dokončení díla.

8.4 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat

Smlouva o dílo Strana 6/8



samostatně.

IX. Další ujednání

9.1 Smluvní strany se zavazují, že přistoupí k dodatku této smlouvy v případech, kdy se 
po uzavření smlouvy změní výchozí podklady a podmínky, které byly rozhodující pro 
její uzavření,

9.2 Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, kteréjim byly 
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než pro splnění podmínek této smlouvy,

9.3 Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje 
se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. 
Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a 
dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními 
kompetentních orgánů státní správy.

9.4 V případě, že dojde k přerušení prací nebo odstoupení od smlouvy ze strany objednatele 
aniž došlo k podstatnému porušení smluvních povinností zhotovitelem, je zhotovitel 
oprávněn účtovat objednateli práce rozpracované ke dní přerušení, resp. odstoupení od 
smlouvy, a to v částce, která bude vypočtena v závislosti na stavu rozpracovanosti 
příslušné etapy provádění díla, včetně neodvolatelných dodávek prací a škod, 
způsobených zhotoviteli. Tato částka je splatná do 14ti dnů ode dne doručení vyúčtování.

9.5 Za podstatné porušení smluvních povinností, pro které může smluvní strana odstoupit 
od smlouvy se považuje :

a) kvalita prací neodpovídá dohodnutým požadavkům a zhotovitel nepřistupuje po 
písemném vyzvání seriozně k její nápravě,

b) prodlení objednatele s úhradou splatných faktur o více než 30 dnů ode dne splatnosti 
pod podmínkou doručení předchozího písemného upozornění zhotovitele objednateli o 
nezaplacení faktury,

c) rozhodnutí o úpadku na majetek objednatele či zhotovitele, zamítnutí návrhu na 
vyhlášení konkurzu pro nedostatek majetku, vstup objednatele či zhotovitele do 
likvidace či v případě, kdy objednatel či zhotovitel podá insoivenční návrh jako dlužník

9.6 Případné rozpory budou řešeny statutárními orgány obou smluvních stran nebo jimi 
pověřenými osobami.

9.7 Závaznou formou vzájemné komunikace smluvních stran je :

a) doporučený dopis,

Smlouva o dílo Strana 7/8



b) e-mail potvrzený následným dopisem,
c) zápis z jednání, písemně ověřený pověřenými zástupci obou smluvních stran.

9.8 Obě strany jsou zproštěny v přiměřeném rozsahu smluvních závazků, pokud plnění 
brání „vyšší moc“.

9.9 Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele předáním a převzetím díla.

X. Závěrečná ustanovení

10.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu oběma smluvními stranami.

10.2 Smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými
statutárními orgány obou smluvních stran.

10.3 Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se přiměřeně řídí ustanoveními zák. č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění. V případě, že některé ustanovení této 
smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy účinná. 
Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, 
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 
ustanovení původního, neúčinného.

10.4 Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, přecházejí na právní nástupce obou 
smluvních stran.

10.5 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních. Každá strana obdrží po 1 vyhotovení 
této smlouvy.

10.6 Přílohou této smlouvy je nabídka zhotovitele, výpis z obchodního rejstříku a kopie 
živnostenského oprávnění zhotovitele. Autentičnost těchto příloh stvrzují smluvní strany 
svými podpisy.

10.7 Strany prohlašují, že si smlouvu řádně pročetly, její obsah je jim jasný a nežádají 
dalších upřesnění. Strany souhlasí s obsahem smlouvy a prohlašují, že nebyla ujednána

Smlouva o dílo Strana 8/8



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba : Akustické obklady a malby na akci - ZUS Křtinská

O b je d n a v a te l: 

Zhotovitel : KONSTRUKTIS ,a.S.

Rekapitulace

Objekt
763 Sádrokartony 138 997

009 : Ostatní konstrukce a práce 1 495

784 Malby 2 369

O bjekt celkem 142 861

C e n a  c e lkem  bez D PH 142 861 Kč

DPH 21% 30 001 Kč
C ena ce lkem  v č . DPH 172 8 6 2  Kč



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba : Akustické obklady a malby na akci - ZUŠ Křtinská
Objednavatel :

Zhotovitel: KONSTRUKTIS.a.s.

PČ. i Kódpoložky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 3 4 5 e 7 8
ZUŠ Křtinská
763 Sádrokartony

1 jSP DOD + MTŽ - akustický obklad - Rigips Rigiton RL děrovaný 12,5 mm - 
8/18 - čtvercová profilace desky m2 44,370 2 597,00 115 228,89

2 R1 DOD + MTŽ - akustické izolace izolace do obkladů - doplněni akustických 
izolací do akust, Obkladů dle pokynů objednatele m2 44,370 195,00 8 652,15

3 |R2 Špaleta včetně alu ochrany rohů mb 6,600 315,00 2 079,00

4 R3 Zaslepení zárubní z profilů UW a CW 50 mm zaklopená jednoduše 
deskami RB 12.5 mm m2 3.200 786.00 2 515,20

5 |R4 Kazetový podhled 600x600 mm polozapuštěná VT hrana m2 17.280 358,00 6 186,24

6 998763201R00 | Přesun hmot pro dfevostavby, výšky do 12 m % 3,500 4 335,84

¡763 Sádrokartony 138 997,32
i 009 i Ostatní konstrukce a práce

:SP
¡Vyčištěni budov a objektů bytové nebo občanské výstavby - světlá výška m2 17.18 87.0 1 494.66
podlaží do 4 m

009 Ostatní konstrukce a práce 1 494,66
784 Malby

; Malby z malířských směsi Primalex - PLUS (86% bělost), bílá, dvojnás. s
8 78444101QR00 pen nátěrem, včetně zakrýváni, vyspraveni a úklidu v místnostech, 

výška do 3,8 m
m2 67,690 35,00 2 369,15

784 Malby 2 369,15

Stránka 1



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 3355
Datum vzniku a zápisu: 21. srpna 1995
Spisová značka: B 3355 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: KONSTRUKTIS, a.s.
Sídlo: Koibenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9
Identifikační číslo: 630 80 931
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán - představenstvo: 
předseda 
představenstva:

Den vzniku funkce: 26. března 2017 
Den vzniku členství: 26. března 2017

člen představenstva:

Den vzniku členství: 26. března 2017
člen představenstva:

Den vzniku členství: 26. března 2017
Počet členů: _  3 ___ _____ __________  _________ ________ ____
Způsob jednání: Za společnost vůči třetím osobám jedná a podepisuje předseda představenstva

samostatně nebo dva členové představenstva společně.____ ____________
Dozorčí rada:

předseda dozorčí 
rady:

Den vzniku funkce: 26. března 2017 
Den vzniku členství: 26. března 2017

člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

Počet členů: 
Jediný akcionář:

Den vzniku členství: 26. března 2017

Den vzniku členství: 26. března 2017
3

Údaje platné ke dni: 30. ledna 2019 03:37 1/2



oddíl B, vložka 3355

Akcie:

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:

JHR INVESTMENT s.r.o,, ÍČ: 274 45 933 
Kol be nova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9

11 954 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč 
11 954 000,- Kč 
Splaceno: neuvedeno

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 30. ledna 2019 03:37 2/2



Veřejný rejstřík - výpisy platných
Ověřuji pod pořadovým Číslem MCP09/005314/2019, že 
vznikla převedením výstupu z informačního systému 
elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 2 
shoduje s obsahem výstupu z informačního systému 
elektronické podobě.

Ověřující osoba:

Vystavil: Městská část Praha 9 dne 30.01. 2019

Podpis

tato listina, která 
veřejné správy z 
listů, se doslovně 

veřejné správy v



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
v

W>- Platnost k 30.01.2019 15:56:22

, ¿1
:rÓ6chodiií firma: KONSTRUKTIS, a. s.

Adresa sídla; Kolbenova 616/34, 190 00, Praha 9 - Vysočany

Identifikační číslo osoby: 63080931 

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: M M t f t g N N K 1 >
3*03.2014Vznik funkce: 

Jméno a příjmení: 

Vznik funkce: 

Jméno a příjmení: 
Vznik funkce:

(3)
25.03.2014

(4)
25.03.2014

Živnostenské oprávnění č. I
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 21.08.1995
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: 1)

Živnostenské oprávněni č.2
Předmět podnikání: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávněni: 21.08.1995

Doba platnosti oprávnění: ua dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: M |pfltpM M ||l£tNÉ£(2)

Živnostenské oprávněni c.3
Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávněni: 11,06.1997
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zástupce:
Jměno a příjmení:

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory činnosti: Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Skladováni, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Ubytovací služby
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Projektování pozemkových úprav

- 1 - ZVW2.8 WtBtKHl/03



Provozování kulturních, kulturně-vzdělá vacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Poskytování technických služeb 
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené 

Druh Živností: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 21.08,1995
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikáni Čisto
4. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 a: 3 živnostenského zákona 

Ohoř činnost i: Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
Adresa: Kolbenova 616/34, 190 00, Praha 9 - Vysočany
Identifikační číslo provozovny: 1007390671 
Zahájení provozováni dne: 01.01,2009

Obor činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Adresa: Kolbenova 616/34,190 00, Praha 9 - Vysočany
Identifikační číslo provozovny: 1007390671 
Zahájení provozováni dne: 01.01.1009

Obor činnosti: Zprostředkováni obchodu a služeb 
Adresa: Kolbenova 616/34, 190 00, Praha 9 - Vysočany
Identifikační čislo provozovny: 1007390671 
Zahájeni provozování dne: 01.01.2009

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Kolbenova 616/34,190 00, Praha 9 - Vysočany
identifikační číslo provozovny: 1007390671 
Zahájení provozování dne: 01.01.2009

Obor činnosti: Skladování, baleni zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Adresa: Kolbenova 616/34, Í90 00, Praha 9 - Vysočany
Identifikační číslo provozovny: 1007390671 
Zahájení provozování dne: 01.01.2009 

Obor činnosti: Ubytovací služby
Adresa: Kolbenova 616/34,190 00, Praha 9 - Vysočany
Identifikační číslo provozovny: 100739067!
Zahájeni provozování dne: OÍ.01.2009

Obor činnosti: Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti 
Adresa: Kolbenova 616/34, 190 00, Praha 9 - Vysočany
Identifikační číslo provozovny: 1007390671 
Zahájeni provozování dne: 01.01.2009

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studii a posudků 
Adresa: Kolbenova 616/34, 190 00, Praha 9 - Vysočany
identifikační číslo provozovny: 1007390671 
Zahájeni provozování dne: 01.01.2009

Obor činnosti: Projektováni pozemkových úprav 
Adresa; Kolbenova 616/34, ! 90 00. Praha 9 - Vysočany
identifikační číslo provozovny: 1007390671 
Zahájení provozování dne: 01.01.2009

Obor činnosti: Provozováni kulturních, kulturnč-vzdělávacich a zábavních zařízeni, pořádání kulturních produkci, 
zitbav: výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 

Adresa: Kolbenova 6(6/34,190 00, Praha 9 - Vysočany
Identifikační číslo provozovny: 1007390671 
Zahájení provozování dne: 01.01.2009

Obor činnosti: Poskytováni technických služeb 
Adresa: Kolbenova 616/34, 190 00, Praha 9 - Vysočany
Identifikační číslo provozovny: 1007390671 
Zahájení provozování dne: 01.01.2009

Obor činnosti: Výrobu, obchod a služby jinde nezařazené 
Adresa: Kolbenova 616/34,190 00, Praha 9 - Vysočany
Identifikační číslo provozovny: 1007390671 
Zahájení provozování dne: 01.01.2009

ZVW ’ S \VÍ:B 004 Í 037



Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmem:

Datum narození: 12.07.1963

Občanství: Česká republika

jméno a příjmení 
Datum narozeni:

Občanství:

Jméno a příjmení: (3)
Datum narození: 24.12.1979

Jméno a příjmení:
Datum narozeni: 30.03.1977

Úřad příslušný podle £71 odst.2 živnostenského zákona: IJřad městské části Praha 9

11.12.1950 

Česká republika

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

3 - ZVW :.K WEB 0041 032



Živnostenský rejstřík
Ověřuji pod pořadovým číslem MCP09/005315/2019, že tato listina, která 
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z
elektronické podoby do podoby listinné, skládající se z 3 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v
elektronické podobě.

v

Ověřující osoba:

Vystavil: Městská část Praha 9 dne 30.01. 2019

Podpis


